

# 采购合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称“甲方”）  
 地址：北京市朝阳区南磨房镇 四惠桥尚8 设计家创意园 C106  
 联系人：娜娜 电话：13810400077

乙方：北京印速通图文科技有限公司（以下简称“乙方”）  
 地址：北京市朝阳区望花路西里 16 号楼 104  
 联系人：孙海军 电话：15010859193

鉴于：

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规规定，本着平等、自愿、诚实信用、互惠互利的原则，经友好协商，达成本合同，以资共同遵守。

## 第一条、制作明细

时间	联系人	项目	工艺	制作内容	制作数量	单价	合计	备注
1.17	娜娜	大众进口车	084厚PVC双面打圆孔	胸卡打样	3	100.	300	1299.5
			200克铜版纸单面四色7*5厘米	餐券	20	3	6	
			KI板双面覆面45*35厘米 伸缩手柄	车号牌	8	40	320	
			300克铜版纸双面四色双面 哑胶雕刻成圆12cm直径	桌号牌	14	5	70	
			300克铜版纸双面四色双面 哑胶雕刻成圆13cm直径	追悼桌号牌	4	7	28	
			084厚PVC双面打圆孔	胸卡制作	100	5	500	
			120克白卡单面四色/信息表	签到表	25	1	25	
			250克铜版纸单面四色压纹 贴胶	桌卡	13	2.5	32.5	
				闪送费	1	18	18	
1.17	娜娜	大众进口车	热转印物料	口袋巾打样	3	200	0	700
		大众进口车	400克进口黑卡/350克环保 黑卡、空白薄片	马克杯纸盒打样	1	700	700	
1.17	李海廷	大众进口车	黑胶车贴雕刻加转移膜	车贴	8套	20	160	160
1.17	娜娜	大众进口车	80克胶版纸双面彩色左上角 钉钉 A3	时间表	13	18	234	286
			不干胶哑膜半透	不干胶贴	1		12	
					2		40	
								2445.5

## 第二条、费用及付款方式

1. 付款方式：双方签订合同总金额为人民币 2445.5 元（人民币贰仟肆佰肆拾伍元伍角整），合同签订后甲方在收到乙方开具的全额增值税发票后一次性付清全款。

### 2. 乙方收款账户信息

户名：北京印速通图文科技有限公司  
 开户行：浦发银行北京通惠支行  
 账号：91410154800009739



## 第三条、制作要求

# 采购合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称“甲方”）  
 地址：北京市朝阳区南磨房镇 四惠桥尚8 设计家创意园 C106  
 联系人：娜娜 电话：13810400077

乙方：北京印速通图文科技有限公司（以下简称“乙方”）  
 地址：北京市朝阳区望花路西里 16 号楼 104  
 联系人：孙海军 电话：15010859193

鉴于：

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规规定，本着平等、自愿、诚实信用、互惠互利的原则，经友好协商，达成本合同，以资共同遵守。

## 第一条、制作明细

时间	联系人	项目	工艺	制作内容	制作数量	单价	合计	备注
1.17	娜娜	大众进口车	084厚PVC双面打圆孔	胸卡打样	3	100.	300	1299.5
			200克铜版纸单面四色7*5厘米	餐券	20	3	6	
			KT板双面覆面45*35厘米 伸缩手柄	车号牌	8	40	320	
			300克铜版纸双面四色双面 哑胶雕刻成圆12cm直径	桌号牌	14	5	70	
			300克铜版纸双面四色双面 哑胶雕刻成圆13cm直径	追悼桌号牌	4	7	28	
			084厚PVC双面打圆孔	胸卡制作	100	5	500	
			120克白卡单面四色/信息表	签到表	25	1	25	
			250克铜版纸单面四色压纹 贴胶	桌卡	13	2.5	32.5	
				闪送费	1	18	18	
1.17	娜娜	大众进口车	热转印物料	口袋巾打样	3	200	0	700
		大众进口车	400克进口黑卡/350克环保 黑卡、空白薄片	马克杯纸盒打样	1	700	700	
1.17	李海廷	大众进口车	黑胶车贴雕刻加转移膜	车贴	8套	20	160	160
1.17	娜娜	大众进口车	80克胶版纸双面彩色左上角 钉钉 A3	时间表	13	18	234	286
			不干胶哑膜半透	不干胶贴	1		12	
					2		40	
								2445.5

## 第二条、费用及付款方式

1. 付款方式：双方签订合同总金额为人民币 2445.5 元（人民币贰仟肆佰肆拾伍元伍角整），合同签订后甲方在收到乙方开具的全额增值税发票后一次性付清全款。

### 2. 乙方收款账户信息

户名：北京印速通图文科技有限公司  
 开户行：浦发银行北京通惠支行  
 账号：91410154800009739



## 第三条、制作要求